
 

 

 
Bytom, 05.02.2017 r. 

Komunikat nr 676/2016/2017 

Terminarz rozgrywek II rundy III Śląskiej Ligi Amatorów ŚLZTS 

Sezon 2016/2017 
 

III LIGA 

Lp. Drużyna Adres rozgrywania spotkań 
Dzień 

rozgrywania 
spotkań 

Kapitan drużyny Telefon 

1 
MDK Jordan Renoma 

Bryda Katowice 
Siemianowice, ul. Chopina 2 

MDK Jordan Siemianowice 
poniedziałek 

godz. 17.30 
Maniura Tobiasz 601312121 

2 OS Słowian Katowice 
Katowice, ul. 1 Maja 99 

Ośrodek Sportowy "Słowian" 
poniedziałek 

godz. 17.30 
Magiera Kazimierz 505985308 

3 UKS Leader Katowice 
Katowice, ul. Sokolska 23 

Gimnazjum nr 33 
wtorek 

godz. 17.30 

Guzik Jan 

 

Kaczyński Jan 

600170421 

322564732 

606472056 

694687555 

4 
OSiR Skałka III 

Świętochłowice 

Świętochłowice,  

ul. Sikorskiego 9 

Szkoła 

poniedziałek 

godz. 16.30 
Makowski Czesław 513132277 

5 
UKS Quo Vadis II 

Makoszowy Zabrze 
Zabrze - Makoszowy,  

ul. Daleka 2 
wtorek 

godz. 18.00 
Lechowski Tadeusz 508330734  

6 Bartek II Siemianowice 

Siemianowice, ul. Budryka 2 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Zawodowych 

poniedziałek 

godz. 17.30 
Zapotoczny Grzegorz 663161940 

7 UKTS Sokół Orzesze 
Orzesze-Jaśkowice,  

ul. Stuska 10 

Szkoła Podstawowa nr 4 

poniedziałek 

godz. 19.00 
Piątek Przemysław 691768486 

8 LKS 45 Bujaków 
Katowice, ul. Wczasowa 8 

Kąpielisko - Zadole 
piątek 

godz. 18.15 
Mnich Marek 

Jędras Andrzej 
609560340 

508574095 

9 Iskra Milowice 
Sosnowiec,  

ul. Baczyńskiego 4 

Hala sportowa 

środa 

godz. 18.00 
Ostrowski Ryszard 

Glaba Jerzy 
503701310 

513990016 

10 Spartakus Katowice 

Katowice - Ligota, ul. 

Wczasowa 8 

Kąpielisko - Zadole 

Poniedziałek 

godz. 16.30 
Przychodzień Zenon 661965071 
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                      TABELA ROZGRYWEK     

M-ce Nazwa klubu Mecze Punkty Bilans 

1 LKS Bujaków 18 36 156:24 

2 Spartakus Katowice 18 28 116:64 

3 Bartek II Siemianowice 18 26 117:63 

4 Iskra Milowice 18 23 98:82 

5 UKS Quo Vadis II Zabrze Makoszowy 18 19 89:91 

6 UKS Leader Katowice 18 14 81:99 

7 OS Słowian Katowice 18 11 66:114 

8 UKTS Sokół Orzesze 18 9 64:116 

9 MDK Renoma Bryda Katowice 18 8 67:113 

10 OSiR Skałka III Świętochłowice 18 6 46:134 

 
 

 

X SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Wynik 
meczu 

0
8

.0
2

.2
0

1
7

 

1
8

.0
0

 

1 LKS 45 Bujaków MDK Renoma Bryda K-ce 9:1 

2 OSiR Skałka III Świętoch. UKS Quo Vadis II Zabrze 3:7 

3 Bartek II Siemianow. Iskra Milowice 7:3 

4 Spartakus Katowice ULKS Sokół Orzesze 8:2 

5 OS Słowian Katowice UKS Leader Katowice 4:6 

XI SERIA 

 

Data Godz. 
Nr  

Gospodarz Gość Wynik 
meczu 

1
5

.0
2

.2
0

1
7

 

1
8

.0
0

 

6 LKS 45 Bujaków OSiR Skałka III Świętoch. 10:0 

7 MDK Renoma Bryda K-ce UKS Quo Vadis II Zabrze 3:7 

8 Spartakus Katowice Bartek II Siemianow. 6:4 

9 UKS Leader Katowice Iskra Milowice 7:3 

10 ULKS Sokół Orzesze OS Słowian Katowice 8:2 

XII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Wynik 
meczu 

0
1

.0
3

.2
0

1
7

 

1
8

.0
0

 

11 UKS Leader Katowice LKS 45 Bujaków 3:7 

12 UKS Quo Vadis II Zabrze ULKS Sokół Orzesze 6:4 

13 OS Słowian Katowice Spartakus Katowice 1:9 

14 Bartek II Siemianow. OSiR Skałka III Świętoch. 9:1 

15 MDK Renoma Bryda K-ce Iskra Milowice 4:6 
XIII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Wynik 
meczu 

0
8

.0
3

.

2
0

1
7

 

1
8

.0
0

 16 ULKS Sokół Orzesze LKS 45 Bujaków 2:8 

17 UKS Quo Vadis II Zabrze Bartek II Siemianow. 4:6 

18 OS Słowian Katowice Iskra Milowice 3:7 



 

19 OSiR Skałka III Świętoch. UKS Leader Katowice 2:8 

20 MDK Renoma Bryda K-ce Spartakus Katowice 2:8 
XIV SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Wynik 
meczu 

1
5

.0
3

.2
0

1
7

 

1
8

.0
0

 

21 LKS 45 Bujaków OS Słowian Katowice 10:0 

22 UKS Quo Vadis II Zabrze UKS Leader Katowice 3:7 

23 Iskra Milowice ULKS Sokół Orzesze 9:1 

24 Spartakus Katowice OSiR Skałka III Świętoch. 10:0 

25 MDK Renoma Bryda K-ce Bartek II Siemianow. 4:6 
XV SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Wynik 
meczu 

2
9

.0
3

.2
0

1
7

 

1
8

.0
0

 

26 LKS 45 Bujaków Bartek II Siemianow. 9:1 

27 UKS Quo Vadis II Zabrze OS Słowian Katowice 4:6 

28 Iskra Milowice OSiR Skałka III Świętoch. 10:0 

29 UKS Leader Katowice Spartakus Katowice 4:6 

30 ULKS Sokół Orzesze MDK Renoma Bryda K-ce 1:9 
XVI SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Wynik 
meczu 

0
5

.0
4

 .2
0

1
7

 

1
8

.0
0

 

31 LKS 45 Bujaków Spartakus Katowice 8:2 

32 Iskra Milowice UKS Quo Vadis II Zabrze 7:3 

33 Bartek II Siemianow. UKS Leader Katowice 9:1 

34 OS Słowian Katowice MDK Renoma Bryda K-ce 6:4 

35 ULKS Sokół Orzesze OSiR Skałka III Świętoch. 5:5 
XVII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Wynik 
meczu 

1
2

.0
4

.2
0

1
7

 

1
8

.0
0

 

36 Iskra Milowice LKS 45 Bujaków 8:2 

37 Spartakus Katowice UKS Quo Vadis II Zabrze 7:3 

38 ULKS Sokół Orzesze Bartek II Siemianow. 9:1 

39 OSiR Skałka III Świętoch. OS Słowian Katowice 6:4 

40 MDK Renoma Bryda K-ce UKS Leader Katowice 5:5 
XVIII SERIA 

 
 
 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Wynik 
meczu 

2
6

.0
4

.2
0

1
7

 

1
8

.0
0

 

41 UKS Quo Vadis II Zabrze LKS 45 Bujaków 1:9 

42 Iskra Milowice Spartakus Katowice 4:6 

43 Bartek II Siemianow. OS Słowian Katowice 9:1 

44 UKS Leader Katowice ULKS Sokół Orzesze 6:4 

45 OSiR Skałka III Świętoch. MDK Renoma Bryda K-ce 2:8 
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                                  Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

           Marian Michalski 

 

 


